
POŘAD BOHOSLUŽEB POVÝŠENÍ SV. KŘÍŽE PRAHA-VINOŘ,
ČAKOVICE

od 30.10. do 6.11.2022 - 44. týden

Den Liturgická slavnost Hodina Bohoslužba

NE
30.10. 31. neděle v mezidobí 10:30 farní kostel Povýšení sv. Kříže: Za farnosti

Vinoř a Čakovice.

PO
31.10. sv. Wolfganga, biskupa

18:00
Centrum Mariapoli: Úmysl mše svaté podle
možností otců Hnutí Focolare Františka a
Jiřího.

20:30 ONLINE: Setkání nad Biblí online - vede
Tonda Škoch

ÚT
1.11.

SLAVNOST VŠECH
SVATÝCH 18:00

farní kostel Povýšení sv. Kříže: Úmysl mše
svaté podle možností otců Hnutí Focolare
Františka a Jiřího.

ST
2.11.

VZPOMÍNKA NA
VŠECHNY VĚRNÉ
ZEMŘELÉ

17:00 Černínská hrobka na vinořském hřbitově:
Za zemřelé

ČT
3.11.

sv. Martina de Porres,
řeholníka 18:00

farní kostel Povýšení sv. Kříže: Úmysl mše
svaté podle možností otců Hnutí Focolare
Františka a Jiřího.

PÁ
4.11.

památka sv. Karla
Boromejského, biskupa

17:00 farní kostel Povýšení sv. Kříže: Adorace s
možností přijmout svátost smíření.

18:00 farní kostel Povýšení sv. Kříže: Za +
Jaroslava, živou i zemřelou rodinu

SO
5.11.

vigilie 32. neděle v
mezidobí 19:00 kaple sv. Anny: Mše svatá za farnosti Vinoř

a Čakovice.

NE
6.11. 32. neděle v mezidobí 10:30 farní kostel Povýšení sv. Kříže: ( volná

intence )

Děkuji všem, kteří se podíleli na misijním štrůdlování minulou neděli. Při akci se vybralo
12 085,- Kč. Společně se sbírkou na podporu PMD během mše svaté (Vinoř: 7 662,-Kč,
Satalice: 870,-Kč) jste přispěli celkem 20 611,- Kč.

V úterý zve Marie Nováková děti ke společné modlitbě za zemřelé. Sraz je v 17:10 u
kříže. S Sebou si vezměte svíčku a něco na ozdobení hrobu. Konec bude v 17:45 opět u
kříže.

Ve středu, na den památky všech věrných zemřelých bude mše svatá v 17:00 v
černínské hrobce na hřbitově, večerní mše svatá v kostele nebude.

8. 11. začíná cyklus setkání a přednášek Co je Bible a jak na ni? Setkání jsou určená
všem, kteří by rádi víc pronikli do toho, co se v Bibli dá a nedá najít. Nabídka platí jak
pro vás kostelové, tak i pro vaše nekostelové známé, které můžete také pozvat a přivést.
Budeme se potkávat jednou za dva týdny vždy od 18:30 v Čakovicích na faře.

https://farnostcakovice.cz/clanek.php?id=1044

